令和 6年 10月吉日

(一社)日本道経会福岡

会員各位                            (一社)日本道経会福岡

代表幹事 杉 慎一郎

日本道経会福岡支部 11月度全体例会のご案内

拝啓 秋風の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日本道経会福岡支部「11月度全体例会」を以下の通り開催致します。

ご多用の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

◆日 時：令和 6年１１月２２日（金）１４：００～（受付１３：３０より）

◆会 場： 八百治博多ホテル 《福岡市博多区博多駅前 4-9-2》博多駅博多口徒歩 5 分

◆参加費： ２,０００円

司会：第 3グループ

報告：第 2グループ

◆スケジュール

1. 14：00～14：05 誓い唱和

2. 14：05～14：15 開会挨拶 福岡支部代表幹事  杉 慎一郎

3. 14：15～14：30 DVD視聴『顧客づくり・ﾓﾉづくりと致富の経営』

4. 14：30～14：55 企業紹介・経営体験発表 第 1グループ

5. 14：55～15：20 企業紹介・経営体験発表 第 5グループ

6. 15：20～15：40 ＝ 休憩 ＝

7. 15：40～16：50
経営者をとりまく労務リスク

ＵＡゼンセン福岡県支部 長嶋良昭 様

8. 16：50～17：00 閉会挨拶 福岡支部副代表幹事 平木洋二

日本道経会福岡支部 令和 6 年 11月度 全体例会 出欠表

第   グループ   会社名

※グループ名 第 1(ﾊﾞﾘｭｰ)、第 2(壱岐対馬)、第 3(長崎県央)、第 4(大分)、

第 5(博多)、第 6(北部九州)、第 7(筑後)、第 8(福岡北)

※いずれかに○をお付け下さい。  ※ 欠席される方も、必ず提出下さい。

氏名                        出席 ・ 欠席

氏名                        出席 ・ 欠席

ご回報先 FAX ０９２－５７２－８７９９ 事務局まで 締切：11/17(土)